*Dicto primo versu, surgit Pontifex, et sedet in faldistorio cum mitra; et depositis chirotecis, et annulo pontificali reassumpto, ponitur ei gremiale, sive mappula super gremium, et singuli ordinandi successives coram eo genua flectunt; et Pontifex cum oleo catechumenorum inungit unicuique ambas manus simul iunctas, in modum crucis, producendo cum pollice suo dexterò in dictum oleum intincto duas lineas, videlicet, à pollice dexteræ manus usque ad indicem sinistram, et à pollice sinistram*

*usque ad indicem dexteræ, ungendo mox totaliter palmas, dicens, dum quilibet inungit:*

*Consecrare et sanctificare digneris, Domine, manus istas, per istam unctionem, et nostram benedictionem. n. Amen.*

*Pontifex producit manu dexterâ signum crucis super manus illius quem ordinat, et prosequitur:*

*Ut quaecumque benixerint, benedicantur, et quaecumque consecraverint, consecrentur et sanctificantur, in nomine Domini nostri Iesu Christi.*

*Et quilibet ordinandus respondet: Amen.*

*Tum Pontifex claudit seu iungit manus cuilibet successivæ, quas sic consecrata aliquis ministrorum Pontificis albo panniculo linea simul, videlicet dexteram super sinistram alligat; et mox unusquisque ad ordinem suum redit, et sic clausas et alligatas manus tenet. Omnium manus unctis et consecratis, Pontifex pollicem micâ panis tergit; tum tradit cuilibet successivè calicem cum vino et aqua, et patenam superpositam cum hostia, et ipsi illam accipiunt inter indices et medios digitos, et cuppam calicis et patenam simul tangunt, Pontifice singulis dicente:*

*Accipe potestatem offerre sacrificium Deo, missasque celebrare, tam pro vivis quam pro defunctis. In nomine Domini. n. Amen.*

*His peractis, Pontifex lavat manus cum medulla panis, et aqua lotionis huiusmodi proicitur in sacrarium. Deinde cum mitra revertitur ad sedem suam, vel ad faldistorium in cornu epistolæ, in plano sibi paratum, ubi sedet cum mitra. Et chorus cantat ultimum versum tractus vel sequentiae, sive Alleluia. Interim accidunt duo capellani ante Pontificem cum libro et candela, qui ex eo legit ultimum versum tractus vel sequentiae, sive Alleluia. Legit etiam secretæ Munda cor meum, atque evangelium.*

*Interea unus ex diaconis noviter ordinatis accedit ad altare cum texu Evangelii ante pectus, et dicit: Munda cor meum, etc., et cantat evangelium. Interim parantur per ministros hostiae super altare, pro numero ordinatorum in ordinibus sacris, qui omnes communicare debent, et proceditur in missa, ordine solito. Interea dum offer-*